dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

211/19

213/19

218/19

219/19

225/19

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesuy

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

CBepeHun

Kon6 PycnaH Hukonaesuy

005793

10.07.2009

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

03.07.2019

04.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

17.07.2019

O6beKT oueHKM, HanpaBseHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

OnpepeneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEHNE
yTpaTbl TOBApHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHnsa TC
(OueHKa ABUXMMOro nmMyLLecTsa)

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTMW TPAHCMOPTHOIO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMYLLLECTBA)

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIo
cpencTtBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

OnpepeneHne pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIo
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

OnpegpeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHMNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOUMOCTM, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHus TC
(OueHKa oBMXUMOro NMYLLLECTBA)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



226/19

234/19

241/19

244/19

250/19

257/19

263/19

267/19

NN Kon6 PycnaH

13.07.2019
Hukonaesuny
MM Konb PycnaH 17.07.2019
Hukonaesuny
MM Kon6 PycnaH
30.07.2019
Hukonaeswny
MM Konb PycnaH
31.07.2019
Hukonaesuny
MM Konb PycnaH
23.09.2019
Hukonaesuny
nn K P
onb PycnaH 11.08.2019
Hukonaesuny
nn K P
0516 PycnaH 24.08.2019
HwukonaeBuny
nn K P
onb PycnaH 27.08.2019

Hukonaesny

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOro
nMmyLlecTsa)

OnpepeneHve CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHuNA Ha BO3MeLLeHne
yTpaTbl TOBApPHOWN (PbIHOYHOM)
CTOMMOCTU, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHns TC
(OueHKa ABUXMMOro nMyLLLEeCcTBa)

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOUMOCTM, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexgeHus TC
(OueHKa oBMXUMOro NMyLLLEeCTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
cpenctea (OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa)

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTMN TEXHOJIOrMYECKOro
obopygnoBaHusa (OueHka
OBVKMMOr0O NMYLLLECTBA)

OnpepeneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEeHNE
yTpaTbl TOBApPHOWN (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHnsa TC
(OueHKa ABUKMMOro nMyLLLEeCcTBa)

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTMW TPAHCMOPTHOIO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMYLLIECTBA)

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOUMOCTMW TPAHCMOPTHOI 0
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



277/19

285/19

287/19

292/19

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuy

NN Kon6 PycnaH
HnkonaeBny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hwukonaesu4

27.08.2019

11.09.2019

18.09.2019

25.09.2019

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOro
nMmyLlecTsa)

OnpepeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOr O
cpenctBa (OueHKa ABUXXUMOIO
nMmyLlecTBa)

OnpepeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTU TPaAHCNOPTHOro
cpencTBa (OueHKa OBMXUMOro
MMyLLLECTBA)

OnpepeneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHMNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexkaeHus TC
(OueHKa OBUXXMMOro nmMyLlecTsa)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



