Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Колб Руслан Николаевич 005793 10.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						211/19	ИП Колб Руслан Николаевич	03.07.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
						213/19	ИП Колб Руслан Николаевич	04.07.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
218/19	ИП Колб Руслан Николаевич	12.07.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
219/19	ИП Колб Руслан Николаевич	12.07.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
225/19	ИП Колб Руслан Николаевич	17.07.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

226/19	ИП Колб Руслан Николаевич	13.07.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
234/19	ИП Колб Руслан Николаевич	17.07.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
241/19	ИП Колб Руслан Николаевич	30.07.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
244/19	ИП Колб Руслан Николаевич	31.07.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
250/19	ИП Колб Руслан Николаевич	23.09.2019	Определение рыночной стоимости технологического оборудования (Оценка движимого имущества)	Рыночная
257/19	ИП Колб Руслан Николаевич	11.08.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
263/19	ИП Колб Руслан Николаевич	24.08.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
267/19	ИП Колб Руслан Николаевич	27.08.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная

277/19	ИП Колб Руслан Николаевич	27.08.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
285/19	ИП Колб Руслан Николаевич	11.09.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
287/19	ИП Колб Руслан Николаевич	18.09.2019	Определение рыночной стоимости транспортного средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
292/19	ИП Колб Руслан Николаевич	25.09.2019	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная